APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ 

APPROUVE la convention de surveillance et d’interventions foncières avec la SAFER de l’Ile-de-
France, pour l’année 2026, dont le projet est joint en annexe de la délibération. 

APPROUVE le versement d’un montant de 14 900 € (quatorze mille neuf cent euros) HT, soit 
17 880 € (dix-sept mille huit cent quatre-vingts euros) TTC pour l’année 2026. 

AUTORISE le Président ou son représentant à signer ladite convention et tout acte y afférent. 

PRÉCISE que les dépenses seront imputées au chapitre 011 du budget 2026, sous réserve de 
l’inscription des crédits correspondants.